امر جونز پاری نماینده بریتانیا در سازمان ملل متحد اظهار امیدواری کرده است که جلسه روز دوشنبه راه حلی برای بیرون آمدن از بن بست پیدا کند و بیانیه رئیس شورای امنیت هفته آینده صادر شود.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

علی لاریجانی اعلام کرد جمهوری اسلامی آماده است با آمریکا درباره عراق مذاکره کند

پنجشنبه 25 اسفند ۱۳۸۴ - 16 مارس ۲۰۰۶

امروز (پنجشنبه) در گرماگرم جلسات شورای امنیت درباره ایران و حرکات دیپلماتیک دیگر در سطح بین المللی به ویژه تأکید و راه حلی دیپلماتیک از راه مذاکره، علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد جمهوری اسلامی آماده است با آمریکا درباره عراق مذاکره کند.

ایران این اتهام را رد کرده اما به نوبه خود تنش و درگیری در عراق را به حضور نظامی آمریکا و متحدانش در این کشور نسبت داده و خواستار خروج هرچه سریعتر ارتشهای بیگانه از عراق شده است.

نیروهای آمریکایی و عراقی با پشتیبانی 50 فروند هلیکوپتر به سامرا یورش برده و به جستجوی شبه نظامیان عراقی در این شهر پرداختند.

جمعه 26 اسفند ۱۳۸۴ - 17 مارس ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، ارتش آمریکا با این حال اعلام کرد هیچ بمبارانی در سامرا که در 60 مایلی بغداد واقع است، به انجام نرسیده. در این حمله 1450 نیروی عراقی و آمریکایی مشارکت داشتند.

زیباری به سي.ان.ان گفت: پس از قدرت گرفتن فلوجه برخی از عملیات‌ها در فرات و مرز سوریه با موفقیت انجام شد و بسیاری از شبه نظامیان به مناطق نزدیکتر بغداد حرکت کردند.

درحالی که جنگ عراق به سومین سال خود رسیده است، افکار عمومی آمریکا حاکی از نگرانی روز افزون مردم نسبت به خشونت بی‌وقفه و ناآرامی سیاسی در عراق است .

جمعه 26 اسفند ۱۳۸۴ - 17 مارس ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) پایگاه اینترنتی الجزیره در گزارشی در آستانه‌ی سومین سالگرد حمله‌ی آمریکا در 20 مارس 2003 به عراق نوشته است: مصادف شدن تشکیل اولین دولت

دایمی عراق با انتخابات مجلس این کشور در ماه نوامبر به این معناست که سال 2006 سال شکست یا پیروزی سیاست خارجی آمریکا در خاورمیانه خواهد بود .

حاجم الحسنی نقش سازمان ملل در تحولات کشورش را ستود و کشورهایی که وی آنها را دوست نامید به تلاش بیشتر برای بازگرداندن ثبات به عراق فراخواند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور هفته نامه های ایران: ۲۶ اسفند

جمعه 26 اسفند ۱۳۸۴ - 17 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: هفته نامه ها در آخرین شماره سال به استقبال سال نو رفته با چاپ مطالبی در باره آئین های نوروزی، پرونده هسته ای ایران و انتخاب محمود احمدی نژاد را مهمترین وقایع سال معرفی کرده اند.

ایران جمعه ارگان خبرگزاری دولتی ایران آخرین شماره سال را به سنت های نوروز اختصاص داده و با مرور سال وقایع سیاسی تیتراژ: "دریای خروشان ۱۳۸۴"

این نشریه در یادداشت دیگری با انتقاد از عدم واکنش وزارت علوم، مجموعه مدیران این وزارتخانه و دانشگاه را به "بی عرضگی" متهم کرده است.

دفن اجساد کشته های جنگ در میداين شهر تهران در دوره مدیریت آقای احمدی نژاد در شهرداری مطرح شده بود اما به دلیل مخالفت گسترده، شهرداری از اجرای این منصرف شد.

مرور روزنامه های تهران: 25 اسفند

پنجشنبه 25 اسفند ۱۳۸۴ - 16 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: آزادی هشت هزار زندانی که به علت ناتوانی در پرداخت بدهی های مالی خود در زندان بودند، کشته شدن نه نفر و زخمی شدن نزدیک هزار تن در انفجارهای چهارشنبه سوری، درخواست رییس مجلس اعلای عراق از ایران برای مذاکره با آمریکا و گمانه زنی هایی درباره تصمیم فردای شورای امنیت سازمان ملل